
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БР. 175/18 

За Партију 1 - Canon, Kyocera и Lexmark 

 

Наручилац: 

„Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 

 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 

Интернет страница: www.infrazs.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета: услуга одржавања фотокопира, штампача, по партијама и то: 

Партија 1- Canon, Kyocera и Lexmark  

Партија 2- HP  

Партија 3- Samsung, Philips, Xerox, Konika Minolta  

Назив и ознака из општег речника набавке – ОРН – 30232100 – штампачи и плотери 

 

Уговорена вредност за Партију 1:  

до  2.000.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу уговора за све партије: најнижа понуђена цена  

 

Захтевом за покретање поступка и конкурсном документацијом одређено је да ће се уговор, 

за сваку партију појединачно, закључити на износ процењене вредности без ПДВ-а, 

исказан у Одлуци о покретању поступка јавне набавке мале вредности одржавања 

фотокопира, штампача, по партијама, број 1/2018-4083 од 31.12.2018. године. 

 

Број примљених понуда за Партију 1: 1 

 

Понуђена цена за Партију 1:  

- највиша 1.428.600,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 1.428.600,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда за Партију 1: 

- највиша 1.428.600,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 1.428.600,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора за Партију 1: 20.02.2019. год. 

 

Датум закључења уговора за Партију 1: 06.03.2019. год. 

 

Основни подаци о добављачу за Партију 1:  

„Malex-City Copy Service“ д.о.о., адреса: Мије Ковачевића 10, Београд, 07534736, ПИБ: 

100206156, као носилац понуде, у заједничкој понуди са „Nepo System“ д.о.о., улица: Цара 

Душана 266, Београд – Земун  

 

Период важења уговора за Партију 1:  до испуњења свих уговорних обавеза, а максимално 

24 месеца од дана обостраног потписивња уговора 

 

http://www.infrazs.rs/

